

**Faktúra č.: 150305**

(Variabilný symbol)

**Odberateľ**

Zemplínske múzeum  
Kostolné nám. č. 1  
071 01 Michalovce

IČO: 31297749 DIČ: 2020747850  
IČ DPH: NEPLATCA DPH

Objednávka č.

Dodací list č.

Dátum vyhotovenia **16.03.2015**  
Dátum splatnosti **23.03.2015**  
Dát. dod. tov./sl. **16.03.2015**  
Forma úhrady **Prevodným príkazom**  
Spôsob dopravy  
Konštantný symbol 0008  
Dod. a plat. podm.

**Dodávateľ Signál Jozef Mitro**

Prevádzka  
Ulica **Užhorodská 13**  
Mesto **071 01 Michalovce**  
Štát **SLOVENSKÁ REPUBLIKA**  
IČO 10708197 DIČ 1020661752  
IČ DPH SK1020661752  
Banka OTP Banka Slovensko, a.s.  
Pobočka Michalovce  
Číslo účtu **584763/5200**  
SWIFT OTPV SK BX  
IBAN SK49 5200 0000 0000 0058 4763  
ŽO 4491/1992

Zemplínske múzeum  
Kostolné nám. č. 1  
071 01 Michalovce

**Faktúrujeme Vám prekládku tel. ústredne PANASONIC a tel. vedení:**

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	Jedn.	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH
1	Vodič TCEKES 5XN	m	0,95	20	150,00	142,50
2	Svorkovnica KRONE	ks	4,90	20	2,00	9,80
3	Montáž vodiča	m	0,75	20	150,00	112,50
4	Montáž svorkovnice	ks	4,50	20	2,00	9,00
5	Montáž tel. ústredne	ks	29,00	20	1,00	29,00
6	Pomocný inštl. materiál	bal	15,00	20	1,00	15,00
7	Presmerovanie vedení	pár	9,00	20	11,00	99,00
8	Demontážne práce	ks	15,00	20	1,00	15,00

Základ pre DPH **20 %** : **431,80**  
Základ pre DPH **10 %** :  
**Oslobodené od DPH:**

Celková suma bez DPH	<b>431,80</b>
DPH <b>20 %</b>	<b>86,36</b>
DPH <b>10 %</b>	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>518,16</b>

**SIGNÁL - MITRO Jozef**  
Užhorodská 13  
071 01 MICHALOVCE  
IČO: 10708197  
IČ DPH/SK1020661752

Mitro Jozef

Podpis a pečiatka

Vystavil

Tel.: 0905 839 412, Fax: 056 6443424, sigmitro@dalnet.sk

20560: 16.3.2015